
10mP60 平成２３年１１月１１日〜１３日.

順位 ク ラ ブ 名 氏　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 計 団　体

松島　　愛 104.0 105.3 104.6 107.2 104.7 105.8 631.6

1 フロッグ 南出　裕志 105.6 104.2 104.9 104.1 104.7 103.6 627.1 1879.7

生駒　早織 102.5 105.2 102.8 103.3 103.1 104.1 621.0

小林　克己 102.2 105.2 104.6 104.3 104.8 105.0 626.1

2 正直村 酒井　久尋 105.0 103.8 104.2 102.7 105.4 102.6 623.7 1865.1

星子秀一郎 104.0 102.9 103.0 100.9 101.2 103.3 615.3

吉田　　亨 102.4 103.9 102.1 104.8 102.6 104.4 620.2

3 ホクリクテーオー 篠原　章宏 104.0 102.9 103.6 102.6 102.3 102.4 617.8 1852.5

金濱慶太郎 101.5 103.3 103.0 102.7 100.2 103.8 614.5

田中　克幸 102.9 105.4 106.4 103.8 103.7 102.2 624.4

4 神奈川ＳＣ 篠　　行雄 102.3 100.4 104.8 103.8 106.6 103.8 621.7 1851.6

鈴木　未来 98.6 101.2 100.4 101.8 101.3 102.2 605.5

小笠原利幸 103.4 103.2 103.4 104.4 104.2 105.0 623.6

5 ホーネット 田中　信彦 104.0 103.1 103.8 101.6 103.4 105.1 621.0 1846.4

田中　智晴 98.4 102.3 100.4 100.4 102.6 97.7 601.8

クラブ対抗10mP60選手権大会
平成２３年度第２０回全日本ライフル射撃

団　体 静岡県瀬戸谷屋内競技場



平成２３年１１月１１日~１３日

順 位 ク ラ ブ 名 氏　　名 ＩＤ番号 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合　計

1 フロッグ 松島　　愛 22 003 454 104.0 105.3 104.6 107.2 104.7 105.8
631.6
大会新

2 フロッグ 南出　裕志 27 002 095 105.6 104.2 104.9 104.1 104.7 103.6 627.1

3 ホクリクテーオー 杉村　和翔 27 007 071 105.5 104.0 105.5 105.5 102.5 103.2 626.2

4 正直村 小林　克己 15 001 396 102.2 105.2 104.6 104.3 104.8 105.0 626.1

5 チームS O S 田中　克幸 22 003 066 102.9 105.4 106.4 103.8 103.7 102.2 624.4

6 次郎長 萩原　一孝 24 000 517 104.9 102.5 104.2 103.5 103.5 105.1 623.7

7 正直村 酒井　久尋 15 001 004 105.0 103.8 104.2 102.7 105.4 102.6 623.7

8 ホーネット 小笠原利幸 15 001 734 103.4 103.2 103.4 104.4 104.2 105.0 623.6

9 チームS O S 篠　　行雄 17 000 808 102.3 100.4 104.8 103.8 106.6 103.8 621.7

10 ホーネット 田中　信彦 20 002 239 104.0 103.1 103.8 101.6 103.4 105.1 621.0

11 フロッグ 生駒　早織 28 007 334 102.5 105.2 102.8 103.3 103.1 104.1 621.0

12 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 15 003 030 102.4 103.9 102.1 104.8 102.6 104.4 620.2

13 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 29 004 278 104.0 102.9 103.6 102.6 102.3 102.4 617.8

14 正直村 星子秀一郎 15 000 410 104.0 102.9 103.0 100.9 101.2 103.3 615.3

15 正直村 神田　元昭 15 000 861 104.3 103.8 103.1 102.2 102.1 99.7 615.2

16 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 28 003 858 101.5 103.3 103.0 102.7 100.2 103.8 614.5

17 スターチス 山村　行也 23 002 778 101.0 101.8 104.4 102.1 101.3 103.1 613.7

18 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 27 004 710 101.3 103.6 101.3 103.3 101.3 102.8 613.6

19 フロッグ 高岩　周平 29 008 002 103.2 101.1 104.6 99.1 102.4 101.6 612.0

20 N R T 関川　孝雄 15 000 228 100.6 101.2 101.9 101.0 103.6 103.2 611.5

21 正直村 榊原　仁三 15 006 686 100.5 101.1 100.5 100.7 101.9 101.4 606.1

22 チームS O S 鈴木　未来 27 003 614 98.6 101.2 100.4 101.8 101.3 102.2 605.5

23 アフターファブ 倉田　憲児 15 002 957 100.4 101.1 99.5 102.7 102.1 98.6 604.4

24 ホーネット 野嵜　健二 27 006 371 102.7 100.1 101.4 100.9 99.4 98.5 603.0

25 正直村 礒貝　昭男 15 000 293 98.5 100.2 100.2 100.7 101.6 101.0 602.2

26 ホーネット 田中　智晴 27 007 136 98.4 102.3 100.4 100.4 102.6 97.7 601.8

10mP60

平成２３年度第２０回全日本ライフル射撃

クラブ対抗10mP60選手権大会

静岡県瀬戸谷屋内競技場



順 位 ク ラ ブ 名 氏　　名 ＩＤ番号 P1 P2 P3 P4 合　計

1 フロッグ 松島　　愛 22 003 454 104.0 105.3 104.6 107.2
421.1
日本新

2 フロッグ 生駒　早織 28 007 334 102.5 105.2 102.8 103.3 413.8

3 チームSOS 鈴木　未来 27 003 614 98.6 101.2 100.4 101.8 402.0

平成２３年度第２０回全日本ライフル射撃

10mP40W 平成２３年１１月１１日~１３日 静岡県瀬戸谷屋内競技場
クラブ対抗10mP60/40選手権大会


	回団体
	60回個人
	40回個人

